



ANO	DENOMINAÇÃO

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 13.089, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2024 - autoriza o funcionamento do ensino fundamental, na **Escola Sonho Meu**, localizada no município de Campo Grande, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2025. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 11.692, de 12/12/2024, pág. 29.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.750, DE 4 DE SETEMBRO DE 2019 - autoriza o funcionamento do ensino fundamental, na **Escola Sonho Meu**, localizada no município de Campo Grande, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2020. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9.987, de 16/9/2019, pág. 38.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 10.473, DE 18 DE SETEMBRO DE 2014 – autoriza o funcionamento do ensino fundamental, na **Escola Sonho Meu**, localizada no município de Campo Grande, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2015. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 8.771, de 03/10/2014, pág. 13.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 9386, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2010 – autoriza o funcionamento do ensino fundamental, na **Escola Sonho Meu**, de Campo Grande/MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2011. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 7.844, de 10/12/2010, pág. 7.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 8885, de 18 de setembro de 2008 – mantém, para a atual mantenedora, o ato de Autorização de Funcionamento do Ensino Fundamental, da **Escola Sonho Meu**, de Campo Grande/MS, concedido pela Deliberação CEE/MS nº 8622, de 21/02/2008. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 7.317, de 14/10/2008, págs. 15 e 16.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 8622, de 21 de fevereiro de 2008 – autoriza o funcionamento do Ensino Fundamental, na **Escola Sonho Meu,** de Campo Grande/MS, pelo prazo de 3 anos, a partir de 2008. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 7.172, de 12/03/2008, pág. 12.